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HVA	SKAL	VI	GJØRE	I	MARS,	APRIL	OG	MAI	
				
SKOLEGÅRDS-BESØK:		
Vi	har	12	barn	som	skal	til	5	ulike	skoler.	Vi	har	erfart	at	det	er	flott	å	ha	med	barna	til	
hverandres	skoler	for	å	leke	i	skolegården	og	for	å	vise	fram	skolen	sin	til	de	andre.	Vi	
gjør	dette	over	flere	dager	og	uker.	Vi	benytter	også	anledningen	til	å	gå	forbi	barnas	
hus,	når	det	er	mulig,	så	de	får	vise	de	andre	hvor	de	bor.	Vi	går	og	kjører	buss/t-bane.		
	
	
KROPPEN MIN EIER JEG  
Vi	fikk	dessverre	ikke	gjort	dette	i	februar,	så	derfor	tar	vi	dette	opp	nå.	Vi	skal	lære	om	
kroppen,	kroppsdeler,	hvor	fantastisk	den	fungerer	og	respekt	for	egen	og	andres	
kropp.	Vi	skal	lære	hvordan	barn	blir	til	og	utvikler	seg	og	om	ulovlige	og	vonde	
hemmeligheter.	
 
 

VÅREN	–	PLANTER,	TÆR,	BLOMSTER,	SMÅKRYP                    

Våren	kommer.	Vi	går	på	jakt	etter	vårtegn	og	studerer	og	
samtaler	om	hva	som	skjer	med	naturen	om	våren.	Vi	ser	at	
trær	og	planter	får	grønne	skudd.	Vi	oppdager	små	insekter,	
og	marihøna	er	av	de	første.	Hvilke	andre	småkryp	begynner	
å	våkne	til	liv	etter	den	lange	vinteren?	Kan	vi	se	maur	som	
stusler	rundt	tua	og	bier	og	humler	kommer	ut	av	dvale?	Hva	
skjer	med	dyrene?		

Vi	finner	blåveis,	hestehov	og	hvitveis.	Disse	skal	vi	studere	
og	male	bilder	av.	Kan	vi	navnene	på	noen	andre	
vårblomster?	Vi	har	også	ulike	formingsaktivitet,	sanger	og	
regler	om	våren.		

Vi	har	mange	fuglekasser	på	og	rundt	Gaupeplassen.	Disse	skal	vi	rydde	og	reparere,	og	
så	skal	vi	forsiktig	følge	med	på	livet	i	disse.	Disse	bildene	er	fra	et	annet	år	på	
Gaupeplassen.	Det	er	så	spennende	å	følge	utviklingen.	Vi	må	liste	oss	fram,	så	vi	ikke	
skremmer,	og	ser	vi	en	av	fugle-foreldrene,	så	må	vi	vente.	

 

 

	

	

	

	

	



	

SVØMMEUNDERVISNING. 

Vi	er	så	heldige	at	vi	får	5	dager	med	
svømmeundervisning	på	Hundsund	bad	på	
tirsdager	fra	19	april	til	24	mai.	Dette	er	et	
fantastisk	mulighet	til	trygghet	i	vann	før	
ferien.	Vi	tar	maxitaxi	til	og	buss	tilbake.	Vi	
skal	være	i	bassenget	kl	9.15,	så	alle	må	
komme	tidlig	i	barnehagen	(eller	møte	oss	på	
Hundsund)		disse	tirsdagene.	

	

FORELDRESAMTALER		Vi	gjennomfører	også	foreldresamtaler	i	mars/april.	Der	skal	
det	også	fylles	ut	et	overføringsskjema	til	skolen	hvor	deres	barn	skal	begynne.	Dere	får	
skjema	på	barnas	plass,	så	kan	dere	fylle	ut	noe	før	samtalen,	og	vi	kan	skrive	noe	
sammen.	Vi	tar	dette	opp	på	foreldremøtet	16	mars.	

	
ORRE-LEIK	/OVERNATTINGSTUR	21-22	april	
	

Vi	skal	oppleve	orreleik	ved	en	myr	oppe	ved	
Brunkollen.		Dette	er	en	spennende	opplevelse	for	
barn	og	voksne.	
Vi	kjører	til	Muren	og	går	derfra	og	opp	til	
Brunkollen.	Der	skal	vi	spise	og	leke	helt	til	det	
blir	mørkt	og	vi	kan	liste	oss	bort	til	myra.	Vi	lager	
vi	en	soveplass	i	lyngen	(ved	siden	av	myra).	Så	
kryper	vi	opp	i	soveposene	og	skal	sove	under	
åpen	himmel	og	en	tarp.	Det	er	viktig	at	vi	er	stille	
slik	at	vi	kan	høre	og	se	orre-leik.	Det	er	så	

spennende!	
Neste	morgen	går	vi	tilbake	til	Brunkollen	hvor	vi	lager	oss	god	frokost	og	varm	kakao.	
Etter	frokost	pakker	vi	sekkene	og	starter	på	turen	tilbake.	Når	vi	er	tilbake	i	
barnehagen	på	formiddagen,	må	barna	hentes.	Turen	er	dessverre	væravhengige.		
	
	
17.	MAI	OG	NORGE  

Vi	snakker	om	landet	vårt,	hovedstaden,	slottet,	
kongefamilien,	regjering,	storting,	flagget,	Henrik	
Wergeland,	barnetog,	demokrati	og	bunader.	
	Noen	deler	av	Bærumsbunaden	kommer	jo	her	fra	
Øverland	gård.		
Barna	vet	litt	om	hva	17.	mai	er,	men	de	har	ikke	fått	sett	
barnetog	og	feiret	på	det	de	kan	huske.	Vi	gleder	oss	

derfor	ekstra	mye	i	år,	og	det	er	spennende	å	lære	om	hvordan	dagen	ble	til,	og	hva	den	



betyr	for	oss	i	dag.		
Så	synger	vi	nasjonalsangen	og	andre	sanger	som	hører	med.	
Ta	gjerne	med	et	bilde	av	en	person	i	bunad	som	dere	har	i	
familien,	så	lager	vi	vår	egen	”bunadsbildevegg”		
	

	
	
VENNSKAPS-BLOMSTER	
	Vi	skal		lage	vennskapsblomster	til	alle	bjørne-barna,	til	
de	slutter	i	barnehagen.	Dette	handler	om	å	si	fine	ting	
om	andre	og	legge	vekt	på	gode	egenskaper.	Det	barnet	
sier	om	vennen	sin	skrives	på	et	kronblad	i	blomsten	og	
barnet	får	denne	blomsten	med	godord	med	seg	hjem.	
Den	er	et	minne	om	barnehagen	og	om	alle	de	fine	
egenskapene	vennene	setter	pris	på	hos	akkurat	deg.				

	

BRANNVERN-UKE			

Uke	17		25-29	april	er	det	brannvern-uke.	Denne	
uken	har	vi	samling	om	tema	brann.	Vi	tar	fram	
BJØRNIS	og	repeterer	hva	vi	lærte	av	han.	Vi	snakker	
om	hvordan	en	brann	kan	starte,	og	hva	vi	kan	gjøre	
for	å	forhindre	det.	Hva	vi	skal	gjøre	om	det	
begynner	å	brenne.	Vi	lytter	til	røykvarsleren	og	
øver	på	å	gå	ut	på	møteplassen	vår.	Vi	håper	det	blir	
en	spennende	og	lærerik	uke,	som	også	viser	seg	i	barnas	spontane	lek. 

			
DUGNADS-UKE	uke	19	
Vi	ha	dugnad	i	barnehagen.	Denne	dugnaden	er	kun	
for	barn	og	ansatte.	Vi	skal	vaske,	rake,	feie	og	rydde	
slik	at	det	blir	fint	på	uteområdet.	Vi	synes	det	er	
viktig	at	barna	tar	del	i	å	holde	barnehagen	fin.	Det	er	
ikke	noe	problem	å	få	de	med,	spesielt	ikke	når	det	
gjelder	vasking.		

Vi	skal	også	bruke	disse	ukene	til	å	gjøre	i	stand	nede	
på	jordet	og	i	bed	vi	skal	ha	inne	i	barnehagen.	Det	
skal	spas,	jorda	skal	vendes	og	det	skal	lukes	og	

plantes.		

Siste	dagen	har	vi	fest	for	oss	selv	med	typiske	17-mai	leker	som	potetløp,	sekkeløp,	
kaste	på	blikkbokser,	balansering	og	lignende.	Da	bjørnebarna	har	gjort	dette	mange	
ganger	før,	er	de	med	som	ledere	for	hver	sin	aktivitet,	hvor	de	setter	i	gang	og	hjelper	
de	andre	barna.		



	VERDENS	AKTIVITETSDAG		
Vi	blir	invitert	sammen	med	andre	førskolebarn	i	
Bærum	til	aktivitetsdag	på	Haslumbanen	i	regi	av	
idrettsbarnehagen.	Vi	har	vært	der	i	flere	år,	og	
det	var	veldig	bra	opplegg.	Barna	blir	satt	
sammen	med	andre	barn	og	skal	gjøre	aktiviteter	
sammen.	Det	er	lærerikt	å	være	i	en	større	
gruppe	med	barn	på	samme	alder	og	å	lære	noen	
nye	aktiviteter	og	regelleker.	
	

	
BJØRNIS-SHOW	
Vi	regner	med	at	det	i	år	blir	Bjørnis-show	Kalvøya	i	
mai.	Det	pleier	å	være	veldig	fint.	Da	samles	alle	
skolestartere	ca	1200	førskolebarn,	som	har	fulgt	
brannvernopplegget	om	brannbamsen	Bjørnis.	Det	blir	
skuespill	på	scene	og	det	kommer	brann-båter	som	
spyler	vann.	Resten	av	dagen	skal	vi	leke	og	oppdage	
Kalvøya.		

	
GRØNNSAKHAGEN			

Da	er	tiden	for	grønnsakshageplanlegging.	Vi	
planter	også	i	år	i	noen	senger	i	barnehagen,	men	
de	fleste	sengene	er	nede	i	hagen.	

	Vi	skal	så	inne.	Det	er	spennende	å	sette	frø.	Vi	
vil	selv	finne	frø	i	grønnsaker	og	frukt	og	plante	
disse.	Da	ser	vi	hva	som	spirer	og	at	det	igjen	blir	
til	grønnsaker/frukt.	Vi	opplever	hva	som	spirer	
fort,	hva	vi	får	til	og	om	noe	ikke	vil	spire.	Hva	
skjedde?	Fikk	frøene	nok	lys	og	vann	eller	fikk	det	for	mye?	Vi	har	også	kjøpt	en	del	frø,	
slik	at	barna	også	kan	velge	disse.		

	
MATTELEK	I	NATUREN 

Vi	fortsetter	å	gå	på	jakt	etter	former,	mønster,	farger	
og	tall	i	naturen	og	rundt	oss.	Vi	måler,	sammenligner,	
klassifisere	og	leker	oss	med	matematiske	begreper	i	
naturen.	Vi	ønsker	å	gjør	barna	kjent	med	matematiske	
begreper	som	liten,	mindre,	minst,	stor,	større,	størst,	
lang,	lengre,	lengst,	sirkel,	rektangel,	kvadrat,	trekant	og	
femkant.	Bak,	foran,	under,	over,	oppå	osv,	dette	er	

begreper	vi	får	god	brukt	for.	

	Vi	vil	spille	kort	og	terningspill	ute	og	på	Gaupeplassen		



Viktige	datoer	er: 

11.	til	og	med	18.	april:	Påskeferie,	barnehagen	er	stengt	

19	april	Svømmekurs	starter	+	26	april.	3.,	10.	og	24	mai	

21-22	april		Overnattingstur/	orreleik	

Uke	17:	Brannvernuke	

mai:	Barnas	aktivitetsdag	

Uke	19:	Dugnadsuke	

9.	mai:	Familiekaffe	ute	på	tunet	fra	kl	15	

17.	mai:	Norges	nasjonaldag,	barnehagen	er	stengt	

	mai:	Bjørnis	show	Kalvøya	

26.	mai:	Kristi	himmelfartsdag,	barnehagen	er	stengt	

27.	mai:	Planleggingsdag,	barnehagen	er	stengt	

6.	juni:	2.	pinsedag,	barnehagen	er	stengt	

15.	juni:	Sommerfest	på	gaupeplassen	kl	15	

 
 


